inserida no presente processo seja realizada, tudo dentro do que determina a legislação
pertinente.

RESUMO DO PROCESSO
Licitação nº 000017/2022
Dispensa de Licitação nº 17/2022
Credor: JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 07.869.398/0001-46
Valor Final: R$ 2.260,00 (dois mil, duzentos e sessenta reais )

Item - Código - Descrição Unidade Quantidade
1 - 0000798 - Formatação de Computador Desktop, e instalação de
Sistema Operacional Windows 10 Serviço 6

2 - 0000799 - Formatação de Notebook, e Instalação de Sistema
Operacional Windows 10 Serviço 2